

Oprava mostu v km 1,225 - odvodnění - "Estakáda Rokytky"


0791 Praha-Libeň (mimo) - Pha-
Holešovice(vč,bez st.Stromovka)

ÚRS 2022/II	ver. 030123	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			73 197,53	
		DPH 21,00%			12 703,70	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			60 493,83	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				14 709,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				837,00
169	628613511	Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 µm	m2	1,500	558,00	837,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 872,00
207	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	867,00	13 872,00
	<i>Pozn.</i>	<i>1x příprava-rozměření, 1x montáž</i>				
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 685,00
	767	Konstrukce zámečnické				1 685,00
332	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	25,000	46,20	1 155,00
	<i>Pozn.</i>	<i>odvodňovací žlab</i>				
334	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	25,000	21,20	530,00
	<i>Pozn.</i>	<i>odvodňovací žlab</i>				
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 840,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	200,00	6 400,00
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka</i>				
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	52,000	220,00	11 440,00
	<i>Pozn.</i>	<i>práce nezahrnuté v rozpočtových položkách</i>				
	URS	URS položky				13 401,68
	977141114	Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	24,000	63,87	1 532,98
	13010180	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm	t	0,020	33 519,20	668,71
	28613860.R	šachtová trubka RVT DN 400-3000	kus	2,000	5 600,00	11 200,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 858,14
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				12 858,14
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	47 635,68	2 858,14
405	072103000	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace ostatní	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
Celkem						60 493,83

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586

Oprava mostu v km 1,225 - odvodnění - "Estakáda Rokytka"

0791 Praha-Libeň (mimo) - Pha-
Holešovice(vč,bez st.Stromovka)

ÚRS 2022/II	ver. 030123	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				73 197,53
		DPH 21,00%				12 703,70
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				60 493,83
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací